
/

I .

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERÀL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PÀULO

,
'PORTARIAN° CBT.0058/2018 DE 13 DE JUNHO DE 2018,

A .DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CUBATÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E tECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais, 'e considerando o que consta da. Portaria n'' 3.903 de 14 de \

. _novembro de 2015,

RESOLVE:
I •

Art. 1° - M. 1_° REVÓGAR, as Portarias n" CBT.0012/15 de 03/03/15 e
CBT.0083/2016 de 05/07/2016, que designa 11 constituição do Núcleo Docente Estruturante - NDE
do Curso de Licenciatur~ em Matemática do Câmpus Cubatão. ..

- . .
-

Art.2°- DESIGNAR.os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do
primeiro, .constituírem o Núcleo Docente Estruturante - NDE do Curso de Licenciatura em
Matemática do Câmpus Cubatão para o triênio 20 18-?02 L .' .

Cláudia Cristina Soares de Carvalho (presidente)
Carlos Eduardo Mendes Gouveia
Glauber Renàto Colnago ..
Jairo Augusto dos Santos

/, Letícia Vieira Oliveira Giordano
Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira
Wanda Silva Rodrigues

/

\

1 ••

Art. 3° - Esta Portaria entra em

,

I


